AKČNÍ NABÍDKA
zimNÍch PNEUmATiK
OD 11. 12. DO 22. 12. 2023
Akce platí do 22. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou konečné, bez DPH a bez dodatečných slev. Více informací na pobočkách Inter Cars.
INTERCARS.CZ
Typ S Šířka Profil Ráfek Rychlost Dezén Značka Objednací číslo Akční cena
165 70 13 79T Winguard Snow G2 165/70R13 ZONE 79T WSG2 876 Kč
175 70 13 82T Snowpro B2 175/70R13 ZOKO 82T SNOB2 829 Kč
165 65 14 79T Winguard Snow G3 165/65R14 ZONE 79T WSG3 993 Kč
175 65 14 86T Winguard Snow G3 175/65R14 ZONE 86T WSG3 963 Kč
175 60 15 81H Winguard Snow G2 175/60R15 ZONE 81H WSG2 1 070 Kč
195 60 15 88H N'Blue 4Season 195/60R15 CONE 88H N4S 1 202 Kč
195 65 15 91T Winter Response 2 195/65R15 ZODU 91T SPWR2 1 231 Kč
195 65 15 91T Krisalp HP3 195/65R15 ZOKL 91T KRHP3 1 101 Kč
195 65 15 95T Krisalp HP3 195/65R15 ZOKL 95T KRHP3 1 187 Kč
195 65 15 91T Snowproof 1 195/65R15 ZONO 91T SP1 1 124 Kč
195 65 15 91T SW618 195/65R15 ZOTZ 91T SW618 904 Kč
195 55 16 87T Snow 195/55R16 ZOKO 87T SNOW 1 122 Kč
195 55 16 87T Winguard Snow G3 195/55R16 ZONE 87T WSG3 1 372 Kč
195 55 16 91H Snowproof 1 195/55R16 ZONO 91H SP1 1 880 Kč
195 60 16 89H Krisalp HP3 195/60R16 ZOKL 89H KRHP3 1 725 Kč
205 55 16 91H UltraGrip Performance 3 205/55R16 ZOGO 91H UGP3 1 996 Kč
205 55 16 91H Krisalp HP3 205/55R16 ZOKL 91H KRHP3 1 448 Kč
205 55 16 91H WinterCraft WP52 205/55R16 ZOKU 91H WP52 1 320 Kč
205 55 16 91T WinterCraft WP52 205/55R16 ZOKU 91T WP52 1 288 Kč
205 55 16 91T WR Snowproof 205/55R16 ZONO 91T WRSP 1 509 Kč
225 55 16 99H Krisalp HP3 225/55R16 ZOKL 99H KRHP3 2 217 Kč
225 55 16 95H Winguard Snow G3 225/55R16 ZONE 95H WSG3 1 682 Kč
205 55 17 95V Krisalp HP3 205/55R17 ZOKL 95V KRHP3 2 359 Kč
215 50 17 95V i Fit+ LW31 215/50R17 ZOLA 95V LW31I 1 591 Kč
225 45 17 94V Alpin 6 225/45R17 ZOMI 94V A6 2 767 Kč
225 55 17 101V Krisalp HP3 225/55R17 ZOKL 101V KRHP3 2 450 Kč
235 55 17 103V Krisalp HP3 235/55R17 ZOKL 103V KRHP3 2 756 Kč
215 55 18 99V Snow 215/55R18 ZOKO 99V SNOW 1 424 Kč
225 40 18 92V Krisalp HP3 225/40R18 ZOKL 92V KRHP3 2 098 Kč
215 60 17 96H SUV Snow 215/60R17 ZTKO 96H SSW 1 840 Kč
215 65 17 103H Snowproof 2 SUV 215/65R17 ZTNO 103H SP2 2 770 Kč
215 65 17 103H WR SUV 4 215/65R17 ZTNO 103H WRS4 2 714 Kč
235 55 17 103V i Fit+ LW31 235/55R17 ZTLA 103V LW31I 1 954 Kč
235 65 17 108H SUV Snow 235/65R17 ZTKO 108H SSW 2 037 Kč
215 55 18 99V Krisalp HP3 SUV 215/55R18 ZTKL 99V HP3S 2 634 Kč
225 60 18 104H SUV Snow 225/60R18 ZTKO 104H SSW 2 049 Kč
235 60 18 107H SUV Snow 235/60R18 ZTKO 107H SSW 2 095 Kč
255 60 18 112H Winguard Sport 2 SUV 255/60R18 ZTNE 112H WS2SE 2 379 Kč
175 65 14 90R Vanpro Winter 175/65R14 ZDKO 90R VPW 1 186 Kč
185 75 16 104R Winguard WT1 185/75R16 ZDNE 104R WT1 1 625 Kč
215 60 16 103T SnowProof C 215/60R16 ZDNO 103T SPC 2 767 Kč
215 75 16 116R Winter I*cept LV RW12 215/75R16 ZDHA 116R RW12 2 653 Kč
WSG2
SW618
WinterCraft WP52
SNOW